
   Республика Бурятия 

Северо-Байкальский район 

Совет депутатов муниципального образования 

городского поселения «поселок Кичера» V созыва 

15 СЕССИЯ 

__________________________________________________________________ 
                                                                                                                                                                                                       

                                                        Р Е Ш Е Н И Е № 84 -V                                                                              

                                                 

20.02.2025г.                                                                                                               п. Кичера    

 

О внесении изменений в решение Совета депутатов 

 муниципального образования городского поселения 

 «поселок Кичера» от 25.03.2021г. № 114 «Об утверждении 

 Положения о поощрении муниципальных служащих и 

 работников, замещающих должности, не являющиеся 

 должностями муниципальной службы, органов местного 

 самоуправления муниципального образования городского 

 поселения «поселок Кичера»  

 

 

       В соответствии со статьей 132, частями 1 и 2 статьи 135 ТК РФ, постановлением 

Конституционного Суда РФ от 15.06.2023г № 32-П, руководствуясь Уставом 

муниципального образования городского поселения «поселок Кичера», Совет депутатов 

муниципального образования городского поселения «поселок Кичера» решил: 

1. Внести  в решение Совета депутатов муниципального образования городского 

поселения «поселок Кичера» от 25.03.2021г. № 114 «Об утверждении Положения о 

поощрении муниципальных служащих и работников, замещающих должности, не 

являющиеся должностями муниципальной службы, органов местного 

самоуправления муниципального образования городского поселения «поселок 

Кичера» следующие изменения: 

-  пункт 1.3 статьи 1 «Общие положения» исключить. 

 

2. Настоящее   решение   вступает   в   силу   после его  официального  опубликования    

(обнародования). 

 

 

 
                 Председатель Совета депутатов 

                 муниципального образования 

                 городского поселения «поселок Кичера»                             Р.А. Привалова                                

  

                 Глава муниципального образования 

                 городского поселения «поселок Кичера»                            Н.Д. Голикова                                                                          

 
 

 


